

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8100967708
 DATA: 25-01-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 CIF R037409960
 Nr. ORC: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

440/07.02.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	6006588	SURUB CAP INECAT DIN963-4.8-M6X20 ZA (-)	31,00	BUC	0,13	4,18	19	0,78
2	6013932	PIULITA CU FLANSA AUTOBLOC DIN6923-8 M6	31,00	BUC	0,10	3,13	19	0,59
3	1007323	SAIBA PLATA SPECIALA DIN522C M6X20X1 ZA	35,00	BUC	0,07	2,35	19	0,45
4	1022040	BURGHIU MET HSS-CO 6,5X10 2609255075	1,00	BUC	15,18	15,18	19	2,89
5	1022056	BURGHIU MET HSS-CO 6X93 2609255074	1,00	BUC	11,53	11,53	19	2,19
6	1051862	DURACELL SET 4 BATERII BASIC AA K4	1,00	SET	11,20	11,20	19	2,13
7	5001130	SURUB RIG. AUTOPERF 221/3.5X25(1000 BUC)	6,00	CUT	40,01	240,05	19	45,61
8	5001126	SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X25MM(1000 BUC)	4,00	CUT	32,54	130,15	19	24,73

Se achita cu: CARD: 497,14;

417,77 79,37

Total de plata 497,14

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost receptionată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regasesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8126

Pag. 1/1

Factura contine: 8 poziti